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BENDRA 2021  METŲ
APŽVALGA

Ateitininkų federacija – seniausia Lietuvoje, nenutrūkstamai
nuo 1910 m. veikianti lietuviška jaunimo organizacija, vienijanti
kelis tūkstančius narių Lietuvoje bei išeivijoje. Tai
krikščioniškomis vertybėmis besiremianti organizacija, ugdanti
jaunimą kritiškai mąstančiomis, jautriomis ir veikliomis
asmenybėmis, kurios gerbia savo šeimos ir tautos tradicijas,
aktyviai dalyvauja Katalikų Bažnyčios gyvenime, kuriant
visuomenę ir valstybę. Ateitininkas gyvenime bei veikloje
remiasi katalikiškumo, tautiškumo, visuomeniškumo,
inteligentiškumo ir šeimyniškumo principais. Ateitininkų šūkis –
„Visa atnaujinti Kristuje!“. Organizaciją sudaro keturios
sąjungos – Jaunųjų ateitininkų (toliau – JAS) (iki 14 metų),
Moksleivių ateitininkų (toliau – MAS) (nuo 14 m. iki studijų̨
universitete pradžios), Studentų ateitininkų (toliau – SAS) bei
Ateitininkų sendraugių (toliau – ASS) (mokslus baigę̨
organizacijos nariai). 

2021 m. Lietuvoje aktyviai veikė 62 įvairaus amžiaus
moksleivių ir studentų vienetų (jaunųjų ateitininkų, moksleivių
kuopos mokyklose ir parapijose, taip pat studentų
korporacijos, klubai ar draugovės universitetuose). Iš viso
Ateitininkų federacija Lietuvoje 2021 m. vienijo 1739 narius ir
kandidatus

Ateitininkų federacija taip pat turi teritorinius padalinius,
atsakingus už veiklos koordinavimą̨ kraštuose. Šiuo metu
aktyviai veikia Telšių, Kauno, Vilniaus ir Panevėžio vietovių
valdybos, veiklą stiprina Šiaulių ir Marijampolės kraštų
ateitininkai. 
 
Išlaikydami panašią organizavimosi struktūrą ateitininkai
veikia ir Jungtinėse Amerikos Valstijose, Liuksemburge bei
Belgijoje. 2021 m. ateitininkų veikla pradėta organizuoti ir
Airijoje. 
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Per ataskaitinį laikotarpį AF Valdyba posėdžiavo 14 kartų (daugiausiai nuotoliniu būdu).
Valdyboje buvo pasiskirstyta šiomis atsakomybių sritimis: Renata Markevičienė – kuopos ir
globėjai; Eglė Labutytė – Berčiūnai ir akademijos; Kun. Nerijus Pipiras – pastoraciniai
klausimai; Goda Kotryna Jokubauskienė – Bendruomenės klausimai ir lešų pritraukimas; Agnė
Markauskaitė – ASS klausimai; Andrius Dunčia – SAS klausimai; Kamilė Ziberkaitė – MAS
klausimai; Ieva Bakutytė – JAS klausimai, Vytis Turonis – atsakingas už Valdybos darbo
organizavimą. 

AF VALDYBOS VEIKLOS APŽVALGA

Atsižvelgiant į AFV svarstytų klausimų registro duomenis galima išskirti priimtus ir (ar)
įgyvendintus ar pradėtus įgyvendinti sprendimus šiose kryptyse: 

ILGALAIKĖS AF STRATEGIJOS ( 2021–2026 M.) ĮGYVENDINIMAS: 

Dėl I strateginio tikslo. Suorganizuotas kasmetinis maldos vakaras su AF Dvasios vadu.
Pradėtos įgyvendinti priemonės dėl vieningos ir koordinuotos pastoracijos visuose kraštuose
(telkiami dvasios vadai). 

Dėl II strateginio tikslo. Priimtas sprendimas dėl visos Berčiūnų stovyklavietės valstybinės
žemės išpirkimo iki 2023 m. Tam tikslui aktyviai ieškomi rėmėjai. Iki šiol yra sutelkta lėšų ir
paduotas prašymas vieno (valgyklos pastato) sklypo išpirkimui. 

Dėl III strateginio tikslo. Suorganizuotas seminaras kuopų globėjams. Įvyko susitikimas su
Kauno raj. Juozo Lukšos gimnazijos direktoriumi dėl ateitininkų kuopos veiklos atnaujinimo.
Įvyko Kauno krašto kuopų globėjų padėkos vakaras.  

Dėl IV strateginio tikslo. Priimtas sprendimas dėl VšĮ „Bitutė“ ir VšĮ „Ateities leidybos centro“
sujungimo. Priimtas sprendimas pakeisti VšĮ „Ateities leidybos centro“ įstatus ir suformuoti
kolegialų valdymo organą – Valdybą. Sujungus „Bitutės“ ir „Ateities“ žurnalų bei iki šiol juos
leidusių juridinių asmenų komandas ir finansinius išteklius yra tikimasi pasiekti organizacinio
stabilumo ir efektyvumo, labiau atliepti AF bei mūsų leidinių prenumeratorių lūkesčius. Šis
pokytis koreliuoja su AF strategijos 4.2.1 priemone (,,AF komunikacijos kanalų konsolidacija“),
kurios įgyvendinimas yra numatytas 2023 m.

https://www.ateitis.lt/wp-content/uploads/2015/09/AF-2021-2026-m.-Strategijos-i%CC%A8gyvendinimo-planas.pdf


AF Valdyba priėmė ir pavedė AF Sekretoriatui įgyvendinti sprendimus dėl: VšĮ „Krikščioniško
pilietinio veikimo forumo“ uždarymo ir išregistravimo. Priimti nutarimai dėl finansinių ir veiklos
ataskaitų rinkinių kasmetinio vertinimo t.y. nustatytos datos iki kada juridiniai asmenys privalo
AF Valdybai pateikti šių ataskaitų projektus. 
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ILGALAIKĖS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PLANO PAKEITIMAI 

Atsižvelgiant į 2021 m. Strateginiame savaitgalyje AF Valdybai suformuluotus pasiūlymus
buvo patikslintas AF strategijos įgyvendinimo planas. Jame nustatyta, kad: 

Kas dvejus metus bus vykdomos anoniminės JAS, MAS ir SAS narių bei kandidatų
apklausos apie katalikų tikėjimo žinias ir praktinį dvasinį gyvenimą. Tuo siekiama įsivertinti
ateitininkų ugdymo programos ir ugdomosios veiklos efektyvumą. Tikimasi, kad dėl
kryptingos ugdomosios veiklos apklausos atspindės 30 proc. geresnį žinių ir praktinio
dvasinio gyvenimo lygį vertinant su praėjusiu laikotarpiu.  

Du kartus į metus bus matuojamas naujų narių pokytis AF sąjungose. 

AF sąjungoms nustatyti tikrųjų narių ir kandidatų į narius augimo reikšmės. Jomis
papildytas AF strategijos įgyvendinimo plano uždavinys dėl atvirumo naujiems nariams ir
pareigos organizuoti specialiai į naujų narių pritraukimą orientuotus nacionalinius
renginius.

AF JURIDINIŲ ASMENŲ ATSKAITOMYBĖ IR JŲ VEIKLOS OPTIMIZAVIMAS 

Strategijos įgyvendinimo plane numatytas globėjų tinklo atnaujinimas. Įsipareigota sukurti
naujų globėjų įtraukimo programą. Tikimasi JAS ir MAS globėjų skaičiaus augimo +15% nuo
praeitų metų reikšmės, kiekvieną naujai įjungiamą globėją apmokant ir paruošiant veikti pagal
atnaujintą AF ugdymo programą. 



AF Valdyba siekia, kad Ateitininkų
federacija būtų kiek įmanoma mažiau
priklausoma nuo projektinės veiklos. Kad
AF biudžetą sudarytų kuo platesnis pajamų
iš skirtingų šaltinių srautas. AF Valdyba
svarstė, išbandė bei toliau tobulina kainos į
moksleivių renginius apskaičiavimo formulę.
Ši formulė yra reikalinga dėl to, kad dažnai
besikeičiantiems savanoriams yra sunku
kiekvieną kartą tiksliai apskaičiuoti renginio
kainą dalyviui, todėl be aiškių kainos
apskaičiavimo taisyklių neišvengiamos
klaidos kainodaroje, kurios lemia tai, kad
neplanuotos išlaidos yra dengiamos iš kitų
(netikslinių) organizacijos lėšų. Paraleliai
dėl paramos pritraukimo buvo
darbuojamasi ir specialiai tam suburtame
Lėšų pritraukimo komitete, organizuoti
susitikimai su verslininkais, paleistas ir
paramos rinkimo įrankis contribee.lt
platformoje. 

AF BIUDŽETAS IR FINANSINIS TVARUMAS 

2021 m. AF taryba toliau tęsė kadencijos pradžioje pradėtus darbus. Nuo 2021 05 20 vykusios
AF atstovų konferencijos iki šio suvažiavimo įvyko 8 AF tarybos posėdžiai, kuriuose iš viso buvo
svarstomi daugiau nei 24 darbotvarkės klausimai. Kaip ir ankstesniais metais, AF tarybos
pagrindiniu rūpesčiu liko ateitininkijos tapatybės ir ištikimybės idealams išsaugojimas sparčiai
besikeičiančiame ir sekuliarėjančiame pasaulyje. Ypatingas dėmesys buvo skirtas klausimams
susijusiems su ateitininkų katalikišku sąmoningumu ir tikėjimo branda. Metus trukusių diskusijų
ir svarstymų išdava - AF tarybos priimta „Ateitininkų deklaracija dėl tikėjimo nuostatų“.
Deklaracija skirta ugdyti tiek kandidatų besirengiančių duoti įžodį, tiek globėjų ir vadovų
sąmoningą ištikimybę Bažnyčios mokymui. Reaguodama į AF valdybos paklausimą dėl AF
įstatų išaiškinimo, AF taryba parengė „Ateitininkų federacijos įstatų paaiškinimą dėl viešo
Ateitininkų federacijos pozicijos reiškimo“. Šiame laikotarpyje Taryba daug dėmesio skyrė
Lietuvos ir išeivijos ateitininkų santykių sureguliavimo klausimams. Buvo identifikuotos
probleminės bei spręstinos santykių sritys ir iškelti pasiūlymai kaip šie klausimai gali būti
sprendžiami. Deja, nepaisant pradžioje buvusių optimistinių lūkesčių, AF tarybai nepavyko
parengti AF įstatų pakeitimų paketo. Taip pat AF tarybai nepavyko užbaigti pradėto
ateitininkų ugdymo programos parengimo darbo. Tad, šiuos klausimus paveldės naujai išrinkta
Taryba. 

AF TARYBOS VEIKLA
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Pagrindinės veiklos, užtikrinusios ir stiprinusios gerą organizacijos valdymą: 

2021 m. gegužės 20 d. pirmą kartą įvyko AF atstovų
konferencija nuotoliniu būdu! Renginyje dalyvavo visų sąjungų
atstovai, buvo patvirtinta AF metinė veiklos ir finansų
ataskaitos už 2020 metus bei  išklausytas AF tarybos metinis
pranešimas.  
 
AF atstovų konferencijoje taip pat buvo galimybė susipažinti
su AF juridinių vienetų: VšĮ „Ateities leidybos centras“ ir VšĮ
„Berčiūnų ateitininkų stovyklavietė“ veiklos ataskaitomis bei
išklausyti AF kontrolės komisijos išvadą apie AF finansinę
veiklą. 
 
Renginio metu buvo paleista nauja reguliarios paramos
platforma, kurios pagalba nuo šiol saugiai, greitai ir paprastai
galima remti ateitininkų veiklą. Prie paramos kviečiame
prisidėti ir jus! 

NUOTOLINĖ AF ATSTOVŲ KONFERENCIJA 

ORGANIZACIJOS VALDYMAS
2021 m. Ateitininkų federacija, kaip ir kiekvienais metais, siekė užtikrinti vadovaujančių asmenų,
padalinių bei visos organizacijos narių bendradarbiavimą, kokybišką veiklos tęstinumą, ypač
sugrįžtant prie gyvų renginių organizavimo. 

2021 m. vyko 3 nuotoliniai skaitmeninio raštingumo kursai. Šiais kursais buvo siekiama ugdyti
bei kelti organizacijos savanorių kompetencijas atsižvelgiant į jų išreikštus lūkesčius.
Organizuojami mokymai buvo orientuoti į viešojo kabėjimo-atstovavimo įgūdžių tobulinimą bei
medijų informacinį raštingumą.  

SKAITMENINIO RAŠTINGUMO CIKLAS

IŠKELTI PERLUS IŠ GELMIŲ – su tokia
poeto ateitininko Kazio Bradūno mintimi
ateitininkai ir jų bičiuliai buvo kviečiami į
antrąjį Ateitininkų federacijos sąskrydį, vykusį
liepos 2–4 d. Ateitininkų stovyklavietėje
Berčiūnuose.  
 
Sąskrydžio metu daug laiko buvo skirta:
džiaugtis bendryste, dalintis idėjomis, aptarti
ateitininkijai svarbius klausimus. Džiugu, jog
Berčiūnų pušyne susibūrė 180 ateitininkų ir
mokėsi vieni iš kitų kelti perlus! 
Sąskrydžio filmukas.  

AF SĄSKRYDIS

https://contribee.com/ateitininkai
https://youtu.be/OJGdUwYKHEg


Šį rugsėjį ateitininkų federacijos
sekretoriatas siekdamas stiprinti ryšius su
ateitininkų kraštų globėjais organizavo
susitikimus su Vilniaus miesto, Panevėžio
krašto, Telšių krašto ir Kauno „Šviesos“
korporacijos globėjais. Džiaugiamės po ilgo
nuotolio laiko galėję susitikti gyvai,
pamatyti vieni kitus, pasisemti naujų idėjų
kuopų veiklai ir aptarti svarbiausius
klausimus. 
 
Dėkojame Guodai Kliučinskaitei ir Kristinai
Trinkūnaitei už susitikimų metu pravestas
edukacijas globėjams Panevėžyje ir
Telšiuose.  

KRAŠTŲ LANKYMAS 

Lapkričio 24 d. dieną įvyko „Kuopų globėjų ir pirmininkų kursai“, kurių tikslas buvo įkvėpti bei
supažindinti organizacijos lyderius su Moksleivių ir Jaunųjų ateitininkų įžodžio tvarka. 
Nuotoliniame susitikime dalyvavo daugiau kaip 40 kuopos globėjų ir pirmininkų, kurie išgirdo
studento ateitininko kun. Gabrieliaus Satkausko padrąsinimą tapti tikraisiais organizacijos
nariais bei MAS ir JAS valdybų paruoštą informaciją apie įžodžio davimo tvarką. 

NACIONALINIAI KUOPŲ GLOBĖJŲ IR PIRMININKŲ
MOKYMAI  

Ateitininkų federacijos rengiamas 3 seminarų ciklas, skirtas
stovyklų, akademijų bei savaitgalių vadovavimo
kompetencijoms kelti. Šiais metais kursai buvo organizuojami
birželio 26–liepos 1 d. Berčiūnuose ateitininkų stovykloje ir
juose dalyvavo 33 jaunimo vadovai. 
Šių kursų dalyviai gilinosi į šias temas:  psichologiniai iššūkiai
vadovo darbe; vadovas – lyderis; komandinis darbas.
Išklausius šiuos kursus buvo išduodami pedagoginių-
psichologinių žinių pažymėjimai. Šie pažymėjimai yra būtini
norint tapti vadovu Ateitininkų federacijos vykstančiuose
renginiuose. Kursų pažymėjimas galioja ir ne ateitininkų
veikloje. 
Dėkojame visiems ateitininkams, kurie dalindamiesi savo
profesinėmis žiniomis kėlė jaunuolių kompetencijas.  

JAUNIMO VADOVŲ PASIRUOŠIMO KURSAI  
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Gruodžio 4–5 dienomis daugiau nei
30 ateitininkų iš skirtingų AF vienetų
susitiko strateginiame savaitgalyje
Dzūkijoje. Šio strateginio savaitgalio
tikslas – įsivertinti organizacijos
strategijos įgyvendinimą bei kelti
esminius klausimus, susijusius su
organizacijos valdymu. Džiaugiamės
turiningu savaitgaliu, kuriame buvo
apžvelgta Ateitininkų federacijos
strategija 2021–2026 m., pristatyti
nuveikti darbai ir ateities vizijos,
iškelti tarpiniai ir galutiniai tikslai. 
Dėkojame strategijos monitoringo
grupės pirmininkui Martynui Pilkiui už
savaitgalio darbo moderavimą. 

AF STRATEGINIS SAVAITGALIS 

Mažėjantis narių skaičius. Pastebimas narių mažėjimas. Atkreipiamas dėmesys, kad ne visi
kuopų globėjai atsiunčia kuopų sąrašus pagal priimtus reikalavimus.  
Susiduriama su pilnamečių ateitininkų savanorių trūkumu organizuojant vasaros stovyklas,
akademinius savaitgalius ir kitus renginius. Pastebimas vis jaunesnis savanorių amžius.  
Po pandemijos ateitininkai susiduria su motyvacijos stygiumi organizuojant veiklas, dėl tam
tikrų ribojimų vis atšaukiami ar perkeliami renginiai nebepritraukia tokio pat skaičiaus
dalyvių.

VEIKSMINGAM ORGANIZACIJOS VALDYMUI
IŠKILĘ IŠŠŪKIAI:

Organizacijos stiprybe išlieka tvirtas ideologinis pagrindas. Atsiliepdami į organizacijos veiklos
iššūkius, investuojame į vadovų ruošimą, vidinės ir išorinės komunikacijos stiprinimą̨, nuoseklų
veiklos planavimą̨. 
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ORGANIZACIJOS PADALINIŲ
2021 M. VEIKLA

ATEITININKŲ FEDERACIJOS VALDYBA KURDAMA NAUJĄ ATEITININKŲ
VEIKLOS STARTEGIJĄ 2021-2026 METAMS YRA NUMAČIUSI 2022 METAIS
TĘSTI DARBĄ SU ŠIAIS TIKSLAIS IR UŽDAVINIAIS: 

ĮGYVENDINTI AF SEKRETORIATO MODERNIZAVIMO IR VEIKLOS
OPTIMIZAVIMO STRATEGIJĄ; 

MAŽINTI VIRUSO COVID-19 SUKELTAS PASĖKMES ORGANIZACIJAI IR
JOS NARIAMS; 

DIDINTI ORGANIZACIJOS FINANSINĮ STABILUMĄ; 

SUDARYTI PALANKIAS SĄLYGAS ORGANIZACIJOS NARIŲ ĮŽODŽIO
TĘSTINUMUI;

ATNAUJINTI IR PAPILDYTI ATEITININKŲ UGDYMO PROGRAMĄ;

TIKSLAI 2022 METAMS 

Jaunieji ateitininkai – jauniausioji ateitininkų federacijos grandis, tai
sąjunga, nuo kurios dažnas ateitininkas pradeda savo draugystę su šia
organizacija, todėl itin svarbu šiame amžiaus tarpsnyje ugdyti uolų
kataliką, intelektualų, patriotišką jaunuolį, kuriam svarbu būti
visuomeniškam, šeimyniškam. Jaunuolio ugdymas vyksta kassavaitiniuose
kuopos susitikimuose bei vasaros stovyklose Berčiūnuose.  



Stovykloje jaunuosius moksleivius kvietėme labiau
pažinti save, savo artimą ir kurti tarpusavio santykį,
paremtą pasitikėjimu, atsakomybės prisiėmimu,
rūpesčiu, dalijimusi, gebėjimu spręsti kylančius
iššūkius. Stovykloje aptarėme, kokius etapus patiria
draugai – tai ir vienas kito pažinimas, smagūs
nuotykiai, bendri juokeliai, ir kylantys sunkumai ar
iššūkiai, kuriuos išsprendus draugystė sutvirtėja.
Gebėdamas kurti tvirtą ir pagarba grįstą santykį su
kitu, jaunas žmogus drąsiau gali prisiimti atsakomybę
už savo bendruomenę, už savo šalį, mokytis būti
pilietiškas. 

JAUNŲJŲ ATEITININKŲ VEIKLA 
JAUNŲJŲ ATEITININKŲ VASAROS STOVYKLĄ BERČIŪNUOSE
PAVADINIMU „SUNKU SURASTI, LAIMĖ TURĖTI”

I  PAMAINA liepos 16–25 d.)   

VYR. VADOVĖ - BRIGITA ČIUŽAITĖ

25 VADOVAI
148 DALYVIAI

II  PAMAINA (rugpjūčio 6–15 d.)

VYR. VADOVĖ - EGLĖ LABUTYTĖ

29 VADOVAI
140 DALYVIAI

Kiekviena stovyklos diena buvo skirta vis kitai draugystę stiprinančiai ar reikšmingai vertybei,
jos patyrimui per žaidimus, praktinę veiklą, laisvalaikio užsiėmimus. Programoje buvo
paliečiami ateitininkų organizacijai svarbūs principai (šeimyniškumas, tautiškumas,
katalikiškumas, inteligentiškumas, visuomeniškumas), žmogiškosios vertybės, svarbios
atsakingam piliečiui, todėl stovykloje aptariamos temos aktualios tiek ateitininkams, tiek jų
bičiuliams. 

Po įvykusių vasaros stovyklų lapkričio 12-14 dienomis Birštone vyko JAS valdybos, šiais metais
buvusių vyr. vadovų, programos vadovų, stovyklos direktoriaus ir kitų asmenų, prisidedančių
prie stovyklų organizavimo, susitikimas, kurio metu apžvelgėme praėjusias stovyklas, ieškojome
sprendimų kylančioms problemoms bei jau pradėjome planuoti 2022 metų būsimas stovyklas.  
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COVID-19 pandemija ir šiais metais sutrukdė vykti moksleivių akademijoms gyvai. Vasaros
pabaigoje įvyko gyva vasaros akademija, o žiemos akademija vyko nuotoliniu būdu. Trumpai
apie jas: 

Nuoseklus ir kasdienis moksleivių ateitininkų ugdymas vyksta ateitininkų kuopose,
veikiančiose visoje Lietuvoje, kurias globoja sendraugiai arba studentai
ateitininkai. Už moksleivių ateitininkų veiklos koordinavimą yra atsakinga kasmet
sąjungos suvažiavimuose renkama Moksleivių ateitininkų sąjungos valdyba. Taip
pat kas porą metų paskiriamas ir Akademijų komitetas, atsakingas už Moksleivių
ateitininkų akademijų organizavimą. 

MOKSLEIVIŲ ATEITININKŲ VEIKLA 

MAVA'21 – Moksleivių ateitininkų vasaros akademijoje
tema: „Tik Lietuva, tik Lietuvai, tik Lietuvą!“ buvo
siekiama atsakyti į klausimus: kokios svarbos žodis yra
Lietuva, kaip ją deramai kurti, kaip išmokti ją mylėti?
Gilintis į akademijos temą padėjo įvairūs
paskaitininkai: LR Seimo narė Liudvika Pociūnienė,
Matas Baltrukevičius, Milda Vitkutė ir dr. Vygantas
Malinauskas, Vytis Turonis. Renginį vainikavo
ypatingas moksleivių susitikimas ir pokalbis su
tremtine Irena Saulute Valaityte – Špakauskiene.
Akademijoje vykusioje rugpjūčio 26 – 30 d. Biržuose
dalyvavo daugiau nei 80 moksleivių iš visos Lietuvos
bei 16  vadovų. 

AKADEMIJŲ KOMITETAS

MARA'21 – Atšaukta dėl staiga įvestų apribojimu
neformaliam kontaktiniam ugdymui.  

MAŽA'21 – nuotolinė akademija: „Savo žvilgsniu teiki
man grožį“, data: 2021 m. gruodžio mėn. 28-30. Vieta:
ZOOM platforma. Dalyvių skaičius: 45 pastovūs
klausytojai. 

Moksleivių ateitininkų akademijų komiteto (toliau - AK) veikla 2021 m. buvo sudėtinga dėl
COVID-19 įvestų ribojimų moksleivių neformaliam ugdymui. 
2021 m. balandžio mėnesį keitėsi AK sudėtis. Naujasis komitetas: Eglė Raicevičiūtė, Laurynas
Būda (komiteto pirmininkas), Saulė Satkauskienė, Milda Ivanauskaitė. MAS valdybos atstovas
AK - Jokūbas Apulskis. 
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Idėjų festivalis SU(si)TVARKYK. Ilgiausias
MAS valdybos nuotolinis renginys trukęs
daugiau nei 8 valandas. Susirinko daug
paskaitininkų iš įvairių pasaulio kampelių.
Renginys subūrė 130 dalyvių. 

Mokslo metais vyko kasmėnesiniai, nuotoliniai
protmūšiai „Ko nežino Pakštas?“. Sulaukėme
daug kuopų komandų iš visos Lietuvos. Pirmo
sezono laimėtojai - J. Girniaus kuopos
moksleiviai. Lapkričio mėnesį nuotoliniai
protmūšiai „Ko nežino Pakštas?” sugrįžo antram
sezonui. 

MOKSLEIVIŲ ATEITININKŲ SĄJUNGA
NUOTOLINIAI RENGINIAI 

„Nešiotis Lietuvą širdy“ - renginys skirtas Kovo
11-osios paminėjimui. Zoom platformoje
vykusiame renginyje dalyvavo daugiau nei 100
dalyvių. Renginio metu pranešimus skaitė
Rimantas Šapauskas ir Nijolė Sadūnainė.
Vaizdo įrašus galima rasti ateitininkų vidiniame
tinkle. 

KITI 2021 METŲ RENGINIAI 
MAS SUVAŽIAVIMAS 

Žygis išlikiMAS „Išlik šilelyje“ - Berčiūnai -
Anykščiai. Dalyvavo 35 moksleiviai (3 grupelės).
Saugiai ir smagiai, Anykščių šilelio rimais buvo
pasiektas kelionės tikslas - Anykščiai.  

Adventinė akcija „Ateitis senoliams“ - akcija,
kurią skyrėme „Sidabrinei linijai". Akcijos metu
surinkta 1269 eurų. Įsitraukė kuopos iš visos
Lietuvos.  

liepos 3d. |  Berčiūnai

Net 4 valdybos nariai liko antrai
kadencijai.  



Pagrindinė studentų ateitininkų veikla vyksta korporacijose, klubuose ar
draugovėse. Šie vienetai vienija studentus universitetuose. 2019 m. Vilniuje ir
Kaune aktyviai veikė šie studentų ateitininkų vienetai: studentų medikų korp!Gaja,
studentų teisininkų korp!Iustitia, Vilniaus politikos mokslų studentų šv. Tomo Moro
klubas. Taip pat studentai ateitininkai yra nepamainomi jaunučių ir moksleivių
renginių vadovai, kuopų globėjai, kitų AF veiklų organizatoriai, sąjungų ir kraštų
valdybų, komitetų nariai. 

Studentų ateitininkų pavasario akademija „Grožio
surasti“ kovo 13-14 d. Akademija vyko nuotoliniu
būdu per „Zoom“ platformą. Jos metu kartu su
filosofais ir menininkais buvo gilinamasi apie grožio
prasmę ir vietą žmogaus gyvenime, kuo išsiskiria
krikščioniškasis menas ir kas įkvepia kūrėjus.
Akademijoje dalyvavo 60 studentų. 

STUDENTŲ ATEITININKŲ VEIKLA 
2021 METŲ SAS RENGINIAI

SAS kandidatų kursai. Vasario 20 dieną SAS
kandidatai ir bičiuliai buvo kviečiami susitikti zoom
platformoje. Kursų tema „5 ateitininkų principai –
kaip juos išpildyti kasdienybėje?“ 
Renginio metu organizacijos senbuviai pravedė
užsiėmimus ateitininkų principų temomis. Lapkričio 7
dieną studentų ateitininkų sąjungos kandidatai
susitiko kursuose Kaišiadoryse.

SAS rudens žygis. Spalio pirmąjį savaitgalį 14
studentų žygiavo Dzūkijos miškais maršrutu Varėna -
Marcinkonys.  

Studentų ateitininkų rudens akademija. Lapkričio
26-28 dienomis daugiau kaip 40 studentų dalyvavo
rudens akademijoje „Prieš vartodami politines
ideologijas, perskaitykite pakuotės lapelį“ Kaune.
Paskaitas skaitė akademijos svečiai: dr. Vygantas
Malinauskas, Milda Vitkutė, dr. Simonas Jazavita, dr.
Naglis Kardelis ir vysk. Robert Barron.  

NAUJA VALDYBA | pirmininkas Andrius Dunčia, Aistis Stalaučinskas, Tomas Pilkis, Emilija
Jurkūnienė ir Aurelija Vaičiūtė. 
Taip pat pirmo vasarinio susitikimo metu studentai diskutavo bendruomenės, visuomeniškumo ir
katalikiškumo temomis bei linksminosi šokdami. 

SAS SUVAŽIAVIMAS 
birželio 19 d. |  Trinapolio vienuolynas



Karantino metu, pavasarį būrys studentų
suorganizavo savaitgalių renginį
moksleiviams - „Ateitininkų klasė“.
Šeštadieniais moksleiviai buvo kviečiami
nuotoliniu būdu prisijungti į
interaktyvias, studentų vedamas
pamokas, kurių tikslas suaktyvinti
moksleivių norą mokytis net ir nuotoliniu
būdu namuose. 

KITOS INICIATYVOS

SAS Rožinis. Sėkmingai tęsiama
studentų ateitininkų gyvojo rožinio
iniciatyva. Šiais metais gavėnios metu
įvyko septyni zoom rožinio susitikimai, o
spalio mėnesį dar 4 nuotoliniai
susitikimai.  

Pirmas Dublis. Vienas iš ateitininkų principų
– inteligentiškumas. Todėl nenuostabu, kad
mokslo metų pabaigoje paprašėme savo
narių ir bičiulių pristatyti jų studentiško
darbo vaisius – magistro, bakalauro ar
kursinius darbus. Pristatytojams tai buvo
puiki praktika prieš šių darbų gynimus, o
klausytojams – galimybė pažinti skirtingas
mokslų sritis. 

Biblijos studijos su SAS pirmininku
Andriumi Dunčia. 
Rubrika „Kuo gyvena SAS?“. Prasidėjus
mokslo metams studentai ateitininkai
buvo kalbinami apie tai kaip atrodo
studento diena, kokie jų pomėgiai ir ką
išskirtinio norėtų papasakoti apie save
kitiems studentams. Šia rubrika buvo
siekiama labiau pažinti vieniems kitus,
pamatyti kokie įdomūs ir skirtingi
studentai yra mūsų tarpe. 

Tikėjimo kursas su kun. Gabrieliumi
Satkausku. 

Studentų ateitininkų mokslo metų pradžios
piknikai „Burger pirmoji“ –Vilniuje ir Kaune
vykę neformalūs susitikimai, skirti sutelkti
studentus katalikus bendrai veiklai naujais
mokslo metais. Šiais metais susitikimuose
sulaukėme daug naujų, prie ateitininkų
prisijungti norinčių studentų. Renginiuose
susirinko daugiau nei 60 studentų. 

Bazinis kursas. Tikinčiam žmogui norint
sąmoningai ir kūrybingai išgyventi
studijų laikotarpį, reikia tvirtesnio
pagrindo nei to, kurio užteko iki šiol.
Todėl studentams suorganizuotas
nuotolinis kursas kurį vedė ateitininkas
klier. Linas Braukyla. 

Gruodžio 18 dieną Vilniuje
suorganizuotas šachmatų turnyras. 



Strateginis susirinkimas - nuotolinis renginys,
dalyvavo apie 25 korporantai bei korporacijos
bičiuliai, teminėse grupelėse aptartos korporacijoje
pastebėtos problemos, pristatytas būsimų metų veiklų
planą. Svarbiausias akcentas - aptarta ir patvirtinta
naujoji korporacijos strategija. Nusibrėžtos kryptys:
stiprinti bioetikos žinias, korporacijos žinomumo
didinimas, bendradarbiavimo plėtimas.  

KORP! GAJA
Gajus kūnas, budri dvasia! 

Paskaitos-diskusijos ,,Tarp pasirinkimų: partnerystė ar bendras gyvenimas?" ir ,,Surogatinė
motinystė: ar galima nusipirkti mamą?". Nuotoliniai renginiai, transliuoti FB puslapyje.. Pirmąjį
renginį vedė Aurimas Perednis, diskutavo Vytis Turonis, Laurynas Kasčiūnas, Liutauras
Gudžinskas, Jūratė Juškaitė. Antrame renginyje paskaitininkės Giedrė Širvinskienė ir Eglė
Markūnienė pristatė įvairius surogatinės motinystės aspektus, jos neigiamus padarinius
mamoms ir kūdikiams. 

Piknikas - pirmas renginys po karantininių
apribojimų, susirinko 9 korporantai.
Renginys skirtas atnaujinti ryšius tarp
korporantų po pandemijos, juos sustiprinti,
paidalinti, kuo gyvename. 

Mokslo metų pabaigos žygis ,,Šv. Jokūbo
keliu: Miroslavas - Meteliai". Susirinko apie
15 korporantų ir bičiulių. Žygiavome,
meldėmės, maudėmės trijuose didžiuosiuose
Dzūkijos ežeruose. Tikslas - paminėti mokslo
metų pabaigą, stiprinti šeimyniškumo
jausmą tarp korporantų, puoselėti
tautiškumo ir katalikiškumo principus. 

Metinė šventė ,,Šviesa spindi tamsoje" - vyko
gyvai, pritraukė apie 50 dalyvių. Prasidėjo
įžodžio Šv. Mišiomis, vėliau buvo pristatytos
veiklos ir finansų metinės ataskaitos bei vyko
metinis forumas. Prof. Macas kalbėjo apie
tikėjimą bei vilties radimą mediko darbe, o kun.
Pipiras apie bendravimą su nepagydomai
sergančiais pacientais, ligoninės kapeliono
darbą ir viltį atrandamą tikėjime.
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Nuotolinė diskusija apie partnerystės įstatymą. Virš 100 stebinčiųjų.  

Piligrimystė į Žemaičių Kalvariją. Apie 10 klubiečių. 

Intelektualinis savaitgalis Šetenių kaime. 15 klubiečių ir draugų. 

Diskusija apie dialogą visuomenėje. Apie 30 stebinčiųjų.  

Klubo 5-asis gimtadienis. Virš 70 žmonių.  

Advento vakaras TSPMI bendruomenei. Virš 10 klubiečių ir draugų. 

KORP! IUSTITIA 
Korp! Iustitia toliau tęsė tradicijomis tapusių renginių: Kovo 11-
osios minėjimas, Teisės mokslo pietūs ir pan. Organizavimą. 

Šie metai Šv.Tomo Moro klubui, kaip ir visoms bendruomenėms, buvo sudėtingi bandant
atsigauti po nuotolinių veiklų ir sugrįžti į įprastą veiklą. 

ŠV. TOMO MORO KLUBAS

2021 metais organizuoti renginiai: 

Advento rekolekcijos ,,Išlikti krikščionimis".
Dalyvavo apie 15-20 žmonių. Vyko Guronių
rekolekcijų namuose. Tai tradicinis Gajos
renginys, kuriuo siekiame sustiprinti savo
tikėjimą, atnaujinti pasitikėjimą Dievu,
pagilinti žinias įvairiais tikėjimo klausimais.
Renginyje dalyvavo gausus pranešėjų
būrys, kurių skirtingi pranešimai atliepė į
minėtus rekolekcijų tikslus bei rekolekcijų
temą. 

Advento kepinių vakaras. Dalyvavo apie 10 korporantų. Keitėmės dovanėlėmis, bendravome, o
svarbiausia - kepėme sausainius, kuriuos kitą dieną perdavėme krikščioniškų slaugos namų
pacientams. Prie organizavimo labai prisidėjo korporantė Ieva Juozapavičiūtė. 



Kovo 20 dieną vyko nuotolinis Šiaurės Amerikos ir Lietuvos sendraugių susitikimas „Sendraugių
misija Lietuvoje ir Išeivijoje: tarp tradicijos ir ateities". Konferencijos metu buvo diskutuojama
apie sendraugių ateitininkų veiklą, stovyklas, tarybos pirmininkas Vygantas Malinauskas dalinosi
savo įžvalgomis. 

Ateitininkų sendraugių veikla vyksta susiburiant į neformalias grupes
pagal gyvenamąją vietovę, taip pat sendraugiai yra daugumos moksleivių
ir jaunučių kuopų globėjai, kraštų valdybų nariai. Ateitininkų sendraugių
veiklą koordinuoja ASS valdyba. 

Per 2021 metus ateitininkų sendraugių sąjunga (ASS), padedant ASS valdybai ir kitiems ASS
nariams, surengė nuotolinį Lietuvos ir Šiaurės Amerikos sendraugių susitikimą, „Kompaso“
stovyklą, Netradicinį ASS savaitgalį, palaikė ryšį su esamais ASS nariais.   

SENDRAUGIŲ ATEITININKŲ VEIKLA 

Stovykla „KompASaS“ vyko 2021 metų rugpjūčio 3-8
dienomis, kaip ir paskutinius keletą metų, Vilniaus
Jėzuitų Guopstų stovyklavietėje. Stovykla vyko jau 10-
tąjį kartą. Šis daugiausiai ateitininkų sendraugių ir jų
šeimų pagrindu susibūręs susitikimas buvo
organizuojamas, grindžiant ateitininkiškais principais,
puoselėjant katalikiškumą, inteligentiškumą,
tautiškumą. Šešių dienų trukmės programa buvo
pritaikyta sendraugiams, jų vaikams bei bičiuliams.
Stovyklos metu vyko šv. Mišios, pranešimus skaitė
„Ateities” žurnalo redaktorė Reda Sopranaitė, kun.
Marius Talutis, ses. Bernadeta Mališkaitė. Stovyklos
metu vyko keramikos dirbtuvėlės, nuotaikingi žaidimai,
poezijos vakaras, ekskursija į Trakus, diskusijos apie
kroniką, vaikų užimtumą ir psichikos sveikatą. 

2021 m. spalio 1-3 dienomis Berčiūnuose
sendraugiai ateitininkai susirinko į (ne)eilinį
savaitgalį. Jau daugelį metų vykstančio
ateitininkų sendraugių neeilinio savaitgalio
tikslas yra pažinti tam tikro Lietuvos krašto
kultūrą, architektūrą, papročius, susipažinti su
aplankomo reginio dailininkų ir poetų kūriniais.
Susitikime pirmasis vakaras buvo skirtas
Broniaus Krivicko poezijai, šeštadienį vyko talka
stovyklavietėje ir ekskursija į Petkevičaitės -
Bitės muziejų Puziniškyje. Sekmadienio šv. Mišias
šventėme Pumpėnuose. 18



Siekiant stiprinti bendruomeniškumo jausmą ir Vilniaus miesto kuopų bičiulystę organizavo 3
renginius:

VILNIAUS KRAŠTO VEIKLA

Lapkričio mėnesį buvo surengta kuopų išvyka
„Pažinkime savo šaknis“, kurios metu Vilniaus
miesto kuopos vyko į išvyka, kuria buvo
siekiama per aktyvią veiklą įtraukti naujus
narius bei stiprinti vienetų bendruomeniškumą,
draugystę bei puoselėti Lietuvos istoriją,
tautiškumą. Išvykos metu buvo aplankyta
tremtinė Saulutė, kuri Lietuvos liaudies buities
muziejuje pasakojo išvykos dalyviams tremties
prisiminimus ir savo gyvenimo patirtį. Taip pat
dalyviai aplankė partizano, ateitininko Juozo
Lukšos-Daumanto žūties vietą ir susipažino su
šia asmenybe.  

ATEITININKŲ VEIKLA VIETOVĖSE

Gruodžio mėnesį siekiant pilnai išgyventi
advento laikotarpį buvo organizuoti du
renginiai: „Adventinės vainikų pynimo
dirbtuvės“ bei tradicinis „Adventinis vakaras“,
skirtas kuopų nariams ir jų tėvelių. 

KAUNO KRAŠTO VEIKLA

Įvyko gyva Advento susikaupimo popietė. 

Išlaikyta tradicija rugsėjo pradžioje
organizuoti piligriminį žygį į Šiluvos
atlaidus. Šiemet dalyvių skaičius buvo
mažesnis nei ankstesniais metais. 
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Vasario 16 - osios ir Kovo 11- osios renginiai vyko nuotoliniu būdu.
 
Dvasios tėvo kun. Nerijaus iniciatyva įvyko nuotolinės Gavėnios rekolekcijos. 



Prisijungėme prie Pabradės kuopos pasiūlytos akcijos ,,30 apgintai Lietuvai", su programėle
Strava išvaikščioti skaičių 30, dalyvavo visos krašto kuopos.  

Dvi krašto kuopos dalyvavo MAS protmūšyje ,,Ko nežino Pakštas" , MAS organizuotame Kovo 11-
osios renginyje zoom platformoje. 

Krašto ateitininkai aktyviai dalyvavo ir savanoriavo Tribunolo posėdyje dėl kun. A.Lipniūno
beatifikacijos bylos.  

Visos krašto kuopos dalyvavo piligriminiame edukaciniame žygyje - aplankėme Stirniškių
piliakalnį, Palėvenės vienuolyną. Dalyvavo 50 dalyvių.   

PANEVĖŽIO KRAŠTO VEIKLA

Jaunimo rekolekcijos Telšiuose apie 50 žm.
visa programa bei adoracija organizuota
Telšių ateitininkų kuopos . 

Joninės Kitaip 2021m. Viekšniuose apie 120
žm. visa šventinė- pramoginė programa
organizuota Viekšnių, Plungės ateitininkų
bei Žiogo pastangomis.  

Žemaičių Kalvarija - jaunimo vakaras
dalyvių apie 400 žm. apie 20 savanorių iš
ateitininkų bei šlovintojų dalis iš Mažeikių
ateitininkų kuopos. 

TELŠIŲ KRAŠTO VEIKLA
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ŠIAURĖS AMERIKOS ATEITININKAI

Šiaurės Amerikos Ateitininkų Šventė "Užkurkime
Židinį" lapkričio 26-28 d., Lemonte, IL 

Virtualus renginys "Tikėjimas ir profesijos"
balandžio 10 d. 

Pastovi JAS veikla Čikagoje (54 vaikai iki 8 kl.) ir
nuo spalio 1 d. pradėjusi veikti ŠA virtuali kuopa
(18 vaikų iki 8 kl.). 

Įvyko 3 nuotoliniai MAS susitikimai “Žiemos
kursų dvasioje”, MAS vasaros stovykla Dainavoje. 

SAS nuotolinis susirinkimas ir SAS rudens
savaitgalis Dainavoje lapkričio 19-21 d. 

Sendraugių vasaros stovykla “Metų laikai”
Dainavoje 

Maine Kennebunko studijų ir poilsio savaitė
rugpkūčio 7-14 dienomis. Dalyvavo apie 50
dalyvių iš 15 valstijų. 

Nuolatinė Korp!Giedra veikla Chicago ir
Cleveland. Vyko 4 nuotoliniai ir gyvas susitikimas
Ateitininkų namuose. 

2021 METŲ RENGINIAI IR INICIATYVOS

Išleisti du žiniaraščiai/laikraštėliai 

Tęsiasi išeivijos ateitininkų istorijos, Ateities žurnalo, leisto išeivijoje ir Lietuvoje iki
1940 m. skaitmeninimas. 

Draugo laikraštyje kartą į savaitę pasirodantis skyrius "Iš ateitininkų gyvenimo"
(redaguoja Vida Kuprytė) 
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Ateitininkų federacija yra kelių kitų asociacijų narė: Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos
(LiJOT), Nacionalinės šeimų ir tėvų asociacijos (NŠTA), Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos
„Apskritasis stalas“ (VJOSAS), Kauno jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“
(KJOSAS) bei nuo 2021 m. balandžio mėn. Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos
„Apskritasis stalas“ (PJOSAS). 

ATSTOVŲ

Džiaugiamės, kad ir karantino metu bendradarbiavimas ir atstovavimas išliko aktyvus.  

BENDRADARBIAVIMAS SU
KITOMIS ORGANIZACIJOMIS

17
Ateitininkai aktyviai dalyvauja LiJOT veikloje.
Organizacijai atstovauta LiJOT asamblėjose,
vasaros forume, vadovų klubuose, padėkos
vakare ir kituose renginiuose. 

Įgyvendinant 2021 metų veiklas buvo bendradarbiaujama su kitomis organizacijomis. Vyko
nuolatiniai susitikimai su Lietuvos skautija, kuriais siekiama užtikrinti nuolatinį
bendradarbiavimą ir patirties sklaidą tarp organizacijų.  

Nuo 2019 m. Ateitininkų federacija įsitraukė į LiJOT vykdomą projektą „Lietuvos jaunimo
organizacijų tarybos dalyvavimo viešojo valdymo sprendimų priėmime stiprinimas”. Buvo
dirbama su savanoryste, psichologine sveikata bei regione jaunimo politika susijusiais
dokumentais. 2021 metais įvyko paskutinieji dalyvių susitikimai, pagal tyrimų rezultatus
paruošti galutiniai dokumentai ir jų pristatymai. 
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Nuotolinis FimCap biuro susitikimas sausio 12
d. (1 atstovas) 

JECI-MIEC nuotolinis susitikimas vasario 20 d. 
     (1 atstovas) 

EuroConference balandžio 17 d. (2 atstovai) 

Stovykla Albanijoje rugpjūčio 27 - rugsėjo 1 d. 
     (2 atstovai) 

FimCap EuroTraining 2021 kursai Belgijoje
rugsėjo 30 – spalio 4 d. (6 atstovai) 

Fimcap biuro susitikimas Vokietijoje spalio 22-
24 d. (2 atstovai) 

Dėl pandeminės situacijos nemažai renginių buvo perkelti arba atšaukti. Per 2021 m. gyvai
tarptautiniuose renginiuose sudalyvavo 12 ateitininkų atstovų, online sudalyvavo 4 atstovai. 

AF FONDO POKYLIS
Valstybės atkūrimo dienos labdaringas pokylis
2021-tais metais vyko nuotoliniu būdu zoom
platformoje. Renginį vedė Vytautas Salinis ir
Tomas Ladiga. Proginę kalbą renginyje sakė
Kauno arkivyskupas metropolitas Kęstutis
Kėvalas. Muzikinėje-kultūrinėje programoje
koncertavo Simona Smirnova, Kristina Kliorytė
ir Alexandre Stanke. Kaip ir kiekvienais metais,
vyko aukcionas ir labdaringa loterija, kurią
vedė klierikai Linas Braukyla ir Mantas Jakštas.
Renginio metu surinktos lėšos buvo skirtos
jaunimo vadovų ugdymui.  
 
Buvo surinkta 3100 Eur. 

TARPTAUTINIAI RYŠIAI

KITOS AF VEIKLOS
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NARIŲ SKAIČIUS

NARIAI (davę įžodį)

KANDIDATAI

IŠ VISO:             1739

599

1140

MOTERYS

VYRAI

IŠ VISO:             1739

1244

495

NARIAI PAGAL LYTĮ

KANDIDATAI
65.6%

NARIAI
34.4%

MOTERYS
71.5%

VYRAI
28.5%

NARIAI PAGAL SĄJUNGAS
NARIAI KANDIDATAI
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JAS
45.6%

MAS
28.1%
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NARIAI PAGAL VIETOVES
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NARIŲ SKAIČIUS NARIAI (davę įžodį) KANDIDATAI

2018 2019 2020 2021
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Pastebimas tendencingas AF narių mažėjimas. Tai lemia AF narių duomenų
bazės naujinimas, mažėjantis kuopų skaičius bei esančių AF vienetų narių sąrašų
neatsiuntimas. 
2021 m. duombazėje buvo sutvarkyti dublikatai, atnaujinta aktyvių narių
informacija, ištaisytos įsivėlusios klaidos (pvz.: neteisingai nurodyta lytis)

POKYČIŲ DINAMIKA 2018–2021 M.
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77%

12%

5%
3%2%

1%

AF PAJAMOS IR IŠLAIDOS 2021 M.

BENDRA APŽVALGA
Organizacijos pajamos 2021 m. – 146 770 Eur. 
Organizacijos sąnaudos 2021 m. – 114 598 Eur.  

Tarp pajamų ir išlaidų susidaro skirtumas, nes vertinami tik vienerių metų lėšų srautai. Kadangi
daugelis projektų trunka ilgiau nei vienerius metus, fiksuojamos įsisavintos paramos lėšos,
kurios galėjo būti gautos ir ankstesniais metais.  

2021 metais Ateitininkų federacijos (toliau – AF) pagrindinis pajamų šaltiniais buvo gautos
lėšos iš įvairių fondų (žiūrėti 1 pav.). Lėšos iš fondų sudarė 77 proc. visų gautų įplaukų t. y. net
17 proc. daugiau nei praėjusiais 2020 metais. Taip pat gana didelę dalį sudarė ir prekių ir
paslaugų pardavimai (12 proc.), kuriuos sudaro renginių dalyvių mokesčiai, giesmynai, AF
atributika: džemperiai, marškinėliai, kojinės, maišeliai ir kt. Privačių asmenų paramą (5 proc.
visų gautų įplaukų) sudaro dalyvių aukos ir fizinių asmenų paramos. Šiais metais privačių
asmenų parama yra mažesnė, nes pagal Kontrolės komisijos rekomendacijas nuspręsta dalį
dalyvių aukų pervadinti į renginių dalyvių mokestį ir šie skaičiai atsispinti paslaugų pardavimų
eilutėje. Nario mokestis – 3 proc. (4092 Eur), o 1.2 proc. nuo gyventojo pajamų mokesčio – 2
proc. visų AF gaunamų pajamų per 2021 m. 

1 pav. Ateitininkų federacijos pajamos 2021 m. Eur

Parama iš fondų

1,2 % GPM parama

Juridinių asmenų parama

Prekių ir paslaugų pardavimas

Nario mokestis

Privačių asmenų parama

Pajamos 2021 m., Eur
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Lietuvos katalikų religinė šalpa

 LR SADM; LR FM

Pajamos 2021 m. pagal fondus, Eur

4%

12%

29%

52%

Vilniaus miesto sav.

Ateitis Relief Fund Inc

LPF Ateitininkų fondas

2 pav. Ateitininkų federacijos pajamos pagal
fondus 2021 m., Eur

PAJAMOS PAGAL FONDUS

Svarbią paramos dalį suteikė LPF Ateitininkų fondas – 35 600 Eur, tai sudarė 29 proc. gautos
paramos pagal fondus. Norime atkreipti dėmesį, kad dalis šios sumos atkeliavo pavėluotai už
2020m. gautą finansavimą (8000 Eur) ir į Ateitininkų Federacijos banko sąskaitas įkrito tik
2021 m. pradžioje. Taip pat 2021m. kiek nurimus COVID-19 pandemijai buvo teikta daugiau
projektinių paraiškų APF Ateitininkų fondui ir gautas finansavimas (9000 Eur) veikloms, kurios
bus vykdomos per 2022 m. ir patiriamos su tuo susijusios išlaidos.

28

3%

2021 m. pagrindinė lėšų dalis pagal fondus (žiūrėti 2 pav.) atkeliavo iš Lietuvos Respublikos
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos per LR Finansų ministeriją (Jaunimo reikalų
departamento prie SADM projektas, Subsidija ir kt. projektai), tai sudarė 52 proc. visos gautos
paramos pagal fondus.  

Lietuvių Katalikų Religinės Šalpos parama – 14 901.45 Eur, skirta 9 teiktiems projektams ir tai
sudarė 12 proc., Ateities Relief Fund Inc – 4 330, tai sudaro 4 proc. bei Vilniaus miesto
savivaldybė skyrė 4 000 Eur. – 3 proc. paramos pagal projektus.  

Per 2021 m. teiktos ir finansavimą gavusios net 23 projektų paraiškos, dar daugiau jų buvo
rašyta, tačiau finansavimo negauta. 



Atliekant išsamią pajamų analizę pagal fondus ir metus (žiūr. 3 pav.), pastebime, kad
pagrindinės įplaukos per 2018-2021 m. gautos iš trijų fondų: LR Socialinės apsaugos ir darbo
ministeriją (SADM) - 52proc., LPF Ateitininkų fondo – 29proc., Lietuvių katalikų religinės šalpos
(LKRŠ) - 12proc. Matome, kad 2021 m., įplaukos pagal fondus padidėjo 2,4 karto, lyginant su
2020 m., ir tai buvo didžiausios įplaukos nuo 2018 m.

PAJAMŲ STATISTIKA PAGAL FONDUS 
2016-2021 M. 

LPF Ateitininkų fondas Lietuvių katalikų religinė šalpa
Skuodo miesto sav. Ateitininkų šalpos fondas LR SADM, LR FM

Kauno miesto sav. Vilniaus miesto sav. Akmenės raj. sav.
Mažeikių raj. sav. Ignalinos miesto sav. Biržū raj. sav.

Panevėžio miesto sav. Telšių miesto sav. Immaculata fondas
V.I.A.C. -inStitUt ZGHAZAGH AZZIONI KATTOLIKA A/C 2

Ateitis relief Fund Inc

2018 2019 2020 2021

75,000 

50,000 

25,000 

0 

3 pav. Ateitininkų federacijos gautos pajamos pagal fondus ir metus 2018-2021 m., Eur

Gautas finansavimas pagal fondus ir metus (2018-2021 m.)
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Lyginant 2018-2021 m. matome (žiūrėti 4 pav.), kad nario mokesčio surinkimas už konkrečius
metus yra kintantis, tai kiek apsunkina pinigų srautų bendrą planavimą. Nario mokesčio
surinkimui gana stipriai įtakos turi metų laikas bei AF narių suvažiavimas – metų pabaigoje
nariai aktyviau moka nario mokestį, taip pat prieš pat renginius, kurių metu nariai turi
balsavimo teisę, pavyzdžiui, AF narių suvažiavimas, atstovų konferencija. 

2018 2019 2020 2021

4,000 

3,000 

2,000 

1,000 

0 

Prieš apžvelgiant nario mokesčio statistikos duomenis 2018-2021m. svarbu paminėti, kad šių
metų mokesčių surinkimas už ateinančius metus prasideda jau einamųjų metų lapkričio mėnesį,
todėl faktinis nario mokesčio lėšų įkritimas į organizacijos banko sąskaitą nesutinka su 2021m.
priklausomu sumokėti narių mokesčiu. Kad išlaikytumėme nuoseklumą ir aiškumą, toliau
pateiksime skaičius, kuriuose fiksuojami nario mokesčio priklausomi mokėjimai už konkrečius
metus.  

PAJAMŲ STATISTIKA PAGAL NARIO
MOKESČIO SURINKIMĄ 2018-2021 M. 

4 pav. AF nario mokesčio surinkimas, Eur už konkrečius metus

3,449.76

3,131.38
3,567.38

3,730.38

AF nario mokesčio surinkimas (Eur)

4,7 %

Daugiausiai nario mokesčio surenkama iš Ateitininkų sendraugių sąjungos (ASS), kurią  sudaro
didžiausias skaičius narių (259 nariai – 2020m., 247 nariai – 2021m.). Reikia pažymėti, kad ASS
nario mokestis yra didžiausias (20 Eur) organizacijoje, todėl paveiksle (5 pav.) matomas
didžiausias nario mokesčio surinkimo atvaizdavimas.  

Studentų ateitininkų sąjungą 2021m. sudarė 94 tikrųjų narių, t.y. kiek mažiau nei 2020m. - 116).
SAS narių mokestis yra 13 Eur/m.. Matome, kad 2021m. Dėl sumažėjusio narių skaičiaus surinkta
ir mažiau -7.1 proc. nario mokesčio.  

Moksleivių ateitininkų sąjungą (MAS) 2021m. sudarė 173 tikrieji nariai, t.y. net 79 nariais mažiau
nei 2020m. - 252 narių. MAS nario mokestis yra mažiausias organizacijoje – 10 Eur. 
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Atlikus nario mokesčio analizę pagal vienetus įdomu pasižiūrėti ir lyginamąją analizę pagal
potencialiai galimas surinkti įplaukas už nario mokestį ir faktiškai gaunamas, t.y. kaip kistų
skaičiai, jeigu visi AF nariai atsakingai 100 proc. sumokėtų nario mokestį. Kaip atvaizduota 6
pav., jeigu būtų 100 proc. nario mokesčio surinkimas būtų galima surinkti dvigubai daugiau
lėšų, nei šiuo metu yra gaunama. Taip pat atsiskleidžia ir kita įdomi informacija, kad
pavyzdingiausiai nario mokestį moka SAS, o mažiausiai atsakingai MAS, tuo tarpu ASS, kaip
organizacijos vyriausiems nariams vertėtų pasistengti ir parodyti deramą pavyzdį, kitiems
organizacijos nariams. 

2018 2019 2020 2021

MAS SAS* ASS
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5 pav. AF nario mokesčio surinkimas pagal sąjungas 2018-2021 m., Eur

AF nario mokesčio surinkimas pagal sąjungas 2018-2021 m. (Eur)
*Papildomo SAS mokesčio 2021 m. surinkta 396 Eur

- 4,2  %
- 7.1  %

12.5  %

588 632 626 600
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787
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1952.76

1712.38

2026.38

2280.38

AF nario mokesčio (NM ) surinkimas 2021 m. (Eur)
*Papildomo SAS mokesčio 2021 m. surinkta 396 Eur
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6 pav. AF nario mokesčio (NM) surinkimas 2021 m. Eur

35 % 71 %
48 %

Jei NM sumokėję visi nariai
MAS - 1730 €
SAS - 1190 €

ASS - 4730 €
Viso - 7650 €

Faktiškai sumokėtai
Viso - 3730,38 €

Dalis 2021 m. - 49 %
Dalis 2020 m. - 39 %



1%

24%

11%

4%
2%

1%

55%

7 pav. Išlaidos pagal išlaidų rūšis, proc. 2021 m.

BENDRA IŠLAIDŲ INFORMACIJA 

Kaupiniai

Darbuotojų išlaikymas

Patalpų išlaikymas

Kitos

Nusidėvėjimas, amortizacija

2021 m., išlaidos pagal išlaidų rūšis, proc.

1%

Kelionės; transportas

Ryšių
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Per 2021 m. organizacijos sąnaudos - 114 598 Eur (žiūrėti 7 pav. ir X lentelę). Didžiausia išlaidų dalis (54
proc.) buvo kitos išlaidos tai - išlaidos pagal projektus, kuriose atsispindi renginių sąnaudos: maitinimo ir
apgyvendinimo išlaidos, papildomos išlaidos ekskursijoms, lektoriams, žvakėms, dovanėlėms, pelno
mokestis ir pan. 

Darbuotojų išlaikymui – 2021m. pab. 2 etato (gen. sekretoriaus – 1 etatas, komunikacijos specialisto – 1
etatas (iki rugsėjo mėn.), narių koordinatorius – 0.5 etato (nuo balandžio mėn.) ir projektų vadovo 0,5
etato) bei buhalterės išlaikymui tenka 27.892 Eur.,(24 proc. visų išlaidų). 

Transporto išlaidos - 4 proc.

AF turi patalpas Vilniuje ir Kaune, per 2021 m. jų išlaikymas kainavo 12 137, t.y. 11 proc. visų AF išlaidų.

Šiais metais išskirta atskira eilutė sukaupti atostoginiai - kaupiniai, kurie sudaro – 2 245 Eur, 2 proc.
organizacijos išlaidų - 2021m. l.p.e.sekretorė - 17 d., narių koordinatorė - 8.7d., projektų vadovė - 7.53 d..  

Kitos mažesnės išlaidos, kurios visos kartu sudaro 5 proc., yra pardavimų, ryšių išlaidos, tarp jų ir banko
mokesčiai (367,35 Eur) bei valiutos svyravimo įtaka (645,84 Eur). 

Labdara ir parama

1%
Pardavimo



2018 2019 2020 2021

Pardavimo 1,561 297 788

Darbuotojų išlaikymas 28,434 25,911 33,302 27,892

Nusidėvėjimas (amortizacija) 779 480 204 1,148

Patalpų išlaikymas 16,180 18,473 18,288 12,137

Ryšių 345 345 746 844

Kelionės, transportas 397 7,095 2,852 5,120

Labdara 1,313

Kaupiniai 2,245

Kitos 62,815 37,906 46,995 63,111

108,950 91,779 102,684 114,598

Lentelė Nr. x Išlaidų detalizavimas už 2021 m. 

Išlaidų detalizavimas, 2018–2021 m., Eur

IŠLAIDŲ STATISTIKA PAGAL RŪŠIS
2018–2021 M. 
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Analizuojant AF organizacijos išlaidas 2018–2021 m. laikotarpiu matosi tendencija (žiūr. 8
pav.), kad didžioji dalis tenka trims išlaidų rūšims: kitos, darbuotojų ir patalpų išlaikymas.
Kitos išlaidos jau aptartos skyrelyje „Bendra išlaidų informacija“ – tai yra išlaidos patirtos
pagal projektus bei jų renginių sąnaudos. Darbuotojų išlaidos šiais metais kiek sumažėjo, nes
sumažėjo ir darbuotojams tenkanti darbo etatų dalis. Lyginant su 2020 m., 2021m. patalpų
išlaikymo/nuomos išlaidos sumažėjo, dvigubai išaugo transporto išlaidų., tačiau tai natūraliai
paaiškinama padidėjusiu gyvų renginių, susitikimų skaičiumi bei veiklomis pagal projektus.
Bendrosios išlaidos 2021 m. šiek tiek išaugo lyginant su 2020 m. – (114 598 - 105 857 Eur),
tačiau tai daugiausiai dėl naujų projektų ir gyvų renginių. 
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8 pav. Išlaidų detalizavimas eurais 2018 - 2021 m.
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AF VALDYBA
Nuo 2020 rugpjūčio mėn.:
 

AF pirmininkas Vytis Turonis (išrinktas
suvažiavime)    
Goda Kotryna Jokubauskienė (išrinkta narė)
Eglė Labutytė (išrinkta narė)
Renata Markevičienė (išrinkta narė)
Kun. Nerijus Pipiras (išrinktas narys)
Ieva Bakutytė (JAS atstovė)
Kamilė Ziberkaitė (MAS atstovė)
Andrius Dunčia (SAS atstovė) 
Agnė Markauskaitė (ASS atstovė)

Nuo 2020 rugpjūčio mėn.:

Vygantas Malinauskas – AF tarybos pirmininkas (išrinktas AF suvažiavime) 
Vytis Turonis – AF tarybos narys (AF pirmininkas) 
Arkivyskupas Gintaras Grušas – AF tarybos narys (AF Dvasios vadas) 
Justinas Juknys – AF tarybos narys (praėjusios kadencijos AF pirmininkas) 
Martynas Darškus – AF tarybos narys (išrinktas AF suvažiavime) 
Vidas Abraitis – AF tarybos narys (išrinktas AF suvažiavime) 
Julija Braukylienė – AF tarybos narė (išrinkta AF suvažiavime) 
Justina Juodišiūtė – AF tarybos narė (išrinkta AF suvažiavime) 
Darius Polikaitis – AF tarybos narys, Šiaurės Amerikos ateitininkų tarybos (ŠAAT)
pirmininkas) 
Daina Čyvienė – AF tarybos narė (deleguota ŠAAT) 
Dr. Algirdas Lukoševičius – AF tarybos narys (deleguotas ŠAAT) 
Vytautas Sužiedėlis – AF tarybos narys (deleguotas ŠAAT) 
Irena Grigalionytė-Mueller – AF tarybos narė (atstovauja Europos ateitininkus) 

ATEITININKŲ FEDERACIJOS
STRUKTŪRA

AF TARYBA

Nuo 2020 m. rugpjūčio mėn.:

Kęstutis  Bagdžius 
Tomas Urba 
Vidas Čaikauskas 

AF KONTROLĖS KOMISIJA
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JAUNŲJŲ ATEITININKŲ SĄJUNGOS
VALDYBA
Nuo 2021 kovo 13 d.  
 

Ieva Bakutytė (pirmininkė) 
Antanas Užpelkis 
Gabija Širvinskaitė 

MOKSLEIVIŲ ATEITININKŲ SĄJUNGOS
VALDYBA

STUDENTŲ ATEITININKŲ SĄJUNGOS
VALDYBA
Nuo 2020 m. liepos 31 d. 
 

Miglė Viselgatė (pirmininkė) 
Martynas Baltušis 
Džiugilė Kersnauskaitė 
Ignas Kriaučiūnas 
Kotryna Trimakaitė 

 
Nuo 2021 m. birželio 19 d. 
 

Andrius Dunčia (pirmininkas) 
Aistis Stalaučinskas 
Tomas Pilkis 
Emilija Jurkūnienė 
Aurelija Vaičiūtė 

SENDRAUGIŲ ATEITININKŲ SĄJUNGOS
VALDYBA

Nuo 2020 m. rugpjūčio mėn.:

Dr. Vaidotas Vaičaitis (pirmininkas) 
Andrius Kurtinaitis 
Agnė Markauskaitė 
Jurgita Rakauskaitė 
Andrius Sakavičius 
Dovilė Vervečkienė

SĄJUNGŲ VALDYBOS

Nuo 2020 m. rugpjūčio 1 d. 
 

Emilija Petrusevičiūtė (pirmininkė) 
Jokūbas Apulskis 
Andrius Gudauskas 
Ignas Kucinas 
Daumantas Kukulskis 
Elena Nedzinskaitė 
Kamilė Ziberkaitė 

Nuo 2021 m. liepos 3 d. 
 

Kamilė Ziberkaitė (pirmininkė) 
Elena Nedzinskaitė 
Andrius Gudauskas 
Jokūbas Apulskis 
Martyna Mickutė 
Vilius Kupčikas 
Rapolas Urbonas 

AF SEKRETORIATAS
Generalinė sekretorė                                                          
Brigita Čiužaitė nuo 2020 m. gruodžio mėn. 
 
Projektų vadovė 
Diana Karvelienė nuo 2020 m. gruodžio mėn. 
 
Narių koordinatorė 
Augustė Malinauskaitė nuo 2021 m. balandžio mėn. 
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Nuo 2021 sausio mėn. 
 
Laurynas Būda (pirmininkas) 
Milda Ivanauskaitė 
Saulė Satkauskienė 
Eglė Raicevičiūtė 
Milda Ivanauskaitė 
Klierikas Linas Braukyla
Jokūbas Apulskis (MAS atstovas) 

Nuo 2017 m.

Giedrius Kupčikas

TARPTAUTINIŲ RYŠIŲ KOMITETAS

Irena Bikulčienė (pirmininkė) 
Kun. Domingo Avellaneda (Dvasios vadas)
Rokas Snarkis 
Ignas Grigalavičius 
s. Kristina Mikalauskaitė 
Titas Kriaupas 
Mangirdas Demenkovas 

Paulius Auryla (pirmininkas) 
Kun. kan. Domas Gatautas (Dvasios vadas)  
Jurgita Raudytė 
Janina Šalkauskytė 
Kristina Černis 
Stanislava Sandarienė 

Irena Kunevičienė (pirmininkė) 
Kun. Nerijus Pipiras (Dvasios vadas) 
Magdalena Karoblytė 
Žemyna Lukoševičiūtė 
Virginija Petrulienė 
Gerda Dobrovolskytė 
Vesta Byčiūtė 
Jurga Marmaitė 
Karolina Pūkaitė 
Miglė Valuckaitė 

MAS AKADEMIJŲ KOMITETAS

VIETOVIŲ VALDYBOS
VILNIAUS KRAŠTO ATEITININKŲ
VIETOVĖS VALDYBA

KAUNO KRAŠTO ATEITININKŲ
VIETOVĖS VALDYBA

PANEVĖŽIO KRAŠTO ATEITININKŲ
VIETOVĖS VALDYBA

TELŠIŲ KRAŠTO ATEITININKŲ
VIETOVĖS VALDYBA

Nuo 2020 m. kovo 8 d.  
 
Vytautas Kukulskis (pirmininkas)
Kun. Gabrielius Satkauskas (Dvasios vadas) 
Deimantė Rusteikaitė 
Jurgis Tarabilda 

KOMITETAI
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ALYTAUS VIETOVĖ

Alytaus Ramanausko Vanago kuopa

Alytaus Šv. Benedikto kuopa Nijolė Prieskienienė

Irena Motūzienė

A. Stulginakio kuopa

Šv. Ignaco Lojolos kuopa Jonė Stonytė, Eglė Labutytė

Aldona Vėlyvienė

KAUNO VIETOVĖ

Kauno Juozo Grušo jaunučių kuopa

Kunigo Jono Bosko kuopa

Vida Zulonaitė

Renata Markevičienė

Kauno Stasio Lozoraičio kuopa

Kauno Šv. Pauliaus kuopa

Šv. Kazimiero kuopa

Kauno Vaižganto kuopa

B. Brazdžionio jaunučių kuopa

Maironio kuopa

ASS korporacija „Šviesa“

SAS Korporacija „Gaja“

Jūratė Valatavičienė

Lina Brazienė

Vida Zulonaitė

s.Dalia Uscilaitė 

Kamilė Ziberkaitė, Vilius Kupčikas

Birutė Germanienė

Aistė Čepulevičiūtė

Vida Zulonaitė

Jonavos Adelės Dirsytės kuopa Ugnė Jasilionytė, Vaida Tamelienė, Ignė
Kuzminskaitė

ATEITININKŲ AKTYVIŲ KUOPŲ, KLUBŲ,
KORPORACIJŲ SĄRAŠAS

KAIŠIADORIŲ VIETOVĖ

Kaišiadorių Palaim. Teofiliaus
Matulionio kuopa Danguolė Arnauskienė

MARIJAMPOLĖS VIETOVĖ

Marijampolės „Saulėtekio“ kuopa Zita Janulevičienė
Vilkaviškio Karaliaus Mindaugo
kuopa
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Kun. Alfonso Lipniūno

Aldonos ir Jono Čingų ateitininkų
kuopa

PANEVĖŽIO VIETOVĖ

Dalia Kubilienė

Kun. J. Tilvyčio-Žalvarnio kuopa

Aliutė Malinauskienė

Dievo Tarno kun. A. Lipniūno
ateitininkų kuopa

Kristina Mikalauskaitė

Vabalninko Monsinjoro Kazimiero 
Vasiliausko kuopa

Irena Bikulčienė

Rasa Šlekienė

Kotrynos Senietės ateitininkų kuopa

Pandėlio gimnazijos Šv. Onos kuopa

Šv. Bernadetos kuopa

Biržų Jono Pauliaus II kuopa

Dalia Tabokienė

Eglė Glemžienė

Kristina Mikalauskaitė

Vilija Kiaunienė

Rasa Stanulevičienė 

Šv. Kotrynos Aleksandrietės kuopa

VILNIAUS VIETOVĖ

Vilniaus Juozo Girniaus kuopa Karolina Sadauskaitė, Povilas Varnelis,
Liudvika Streikutė

Vilniaus Šv. Mikalojaus jaunųjų
ateitininkų kuopa

Vilniaus Palaimintojo Teofiliaus
Matulionio kuopa

Šv. Kazimiero kuopa

Dievo tarno Mečislovo Reinio kuopa

Šv. Tomo Moro ateitininkų klubas

Studentų ateitininkų Korp!Iusticija

Laurynas Būda, Neringa Micutaitė

s. Jolanta Laučiūtė 

Andrius Dunčia, Karolina Juknevičiūtė,
Kamilė Laučytė

Lauryna Jodko, Saulė ir Lukas Satkauskai 

Laurynas Micevičius

Akvilė Petrauskienė

Vilniaus Abraomo Kulviečio kuopa Sigitas Žukauskas
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Ignalinos Prano Dovydaičio "Ežerų
vaikų" kuopa

Laima Teteriukovienė



Viekšnių kun. Jono Ilskio kuopa

Aurelija NarkutėYlakių šv. Roko kuopa

Paulius Auryla

TELŠIŲ VIETOVĖ

Mosėdžio vysk. Prano Karevičiaus kuopa Margarita Petrauskaitė

Šilalės Jono Pauliaus II kuopa

Sigrida Norvaišienė

Papilės šv. Aloyzo kuopa

Klaipėdos šv. Juozapo darbininko kuopa

Skuodo Šv. Juozapo kuopa

Skuodo Juozapo Darbininko kuopa

Mažeikių Šv. Pranciškaus Asyžiečio kuopa

Plungės šv. Jono Krikštytojo kuopa

Mažeikių Šv. Jono Bosko kuopa

Varnių vysk.  Motiejaus Valančiaus kuopa

Telšių vysk. Vincento Borisevičiaus kuopa

Kristina Černis

Vida Kačinienė, Daiva Bukauskienė

Genovaitė Pundziuvienė, Ugnė
Pacevičienė

Stanislava Sandarienė

Aurelija Narkutė

Lijana Norvaišienė

Jurgita Raudytė, Loreta Raudytė

Rūta Urbonavičiūtė, Jūratė
Miliauskytė

Odeta Erminaitė
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AF YRA ŠIŲ JURIDINIŲ VIENETŲ
STEIGĖJA:

Viešosios įstaigos „Ateities
leidybos centras“ 
Identifikavimo kodas
301697039

Viešosios įstaigos „Bitutės
žurnalas“ Identifikavimo kodas
301697053

Viešoji Įstaiga „Naujasis
židinys – aidai“ 
Identifikavimo kodas
124626686

Asociasija „Krikščioniškas
pilietinio veikimo forumas“ 
Identifikavimo kodas
304708170

Viešoji įstaiga „Berčiūnų
ateitininkų stovykla“ 
Identifikavimo kodas
191712282



ATEITININKŲ 
FONDAS

AF RĖMĖJAI IR PARTNERIAI:

AF NARYSTĖ KITOSE ORGANIZACIJOSE:
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ATEITININKŲ FEDERACIJA
LAISVĖS AL. 13, 44238 KAUNAS 

TEL.: 8 699 28 557 
EL. PAŠTAS: AF@ATEITIS.LT, 

WWW.ATEITIS.LT

Visos ataskaitoje panaudotos nuotraukos yra iš Ateitininkų federacijos archyvo.


